Администрация Сладковского сельского поселения Слободо -  Туринского
муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 марта 2016 г. N 62 с. Сладковское

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЛАДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ от

28.12.2015 Г. № 230 «О ЗАКРЕПЛЕНИИ ИСТОЧНИКОВ ДОХОДОВ
БЮДЖЕТАСЛАДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ И

ПОРЯДКЕ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ОРГАНАМИ МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ БЮДЖЕТНЫХ ПОЛНОМОЧИЙ ГЛАВНЫХ
АДМИНИСТРАТОРОВ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА СЛАДКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ».

В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
(ред. от 29.12.2015 г.)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок осуществления органами местного самоуправления
бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета
Сладковского сельского поселения, утвержденный Постановлением
администрации Сладковского сельского поселения от 28.12.2015 г. № 230
следующие изменения:

1.1.пункт 3 дополнить подпунктами 4,5 и 6 следующего содержания:
«4) ведут реестр источников доходов бюджета по закрепленным за ним

источникам доходов на основании перечня источников доходов бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации;

5) утверждают методику прогнозирования поступлений доходов в
бюджет в соответствии с общими требованиями к такой методике,
установленными Правительством Российской Федерации;

6) определяют Порядок принятия решений о признании безнадежной к
взысканию задолженности по платежам в бюджет в соответствии с общими
требованиями, установленными Правительством Российской Федерации;»

1.2. в пункте 3 подпункт 4 считать пунктом 7.
2. Контроль за исполнением ...настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации
Сладковского сельского п Л.П. Фефелова.